
Id: VJFXA-PCBNV-RNXAO-IELYI-DEDHF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 15 Uchwały Nr XLII/248/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27.10.2005r w sprawie 
uchwalenia Statutu Środodowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, stanowiacy 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 36/11

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik.doc

Regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej 

Zalacznik.doc

